

Portaria DG/004/80

O Diretor Geral do Departamento De Estradas de Rodagem do Estado de Mato Grosso, usando das atribuições que lhe confere o ARTIGO 24, ALINEA "F" DO Regulamento do DERMAT (Decreto nº312, de 20/12/79),

RESOLVE,

Designar o Engenheiro Benedito Elias Antunes, para exercer as funções de Chefe do Setor de Programação e Controle (SETCO) da RERO-7, com sede em Cáceres-MT, considerando-se os efeitos desta Portaria, a partir de 01.01.80,

CUMPRA-SE

Diretoria Geral do Departamento de Estradas de Rodagem do Estado de Mato Grosso, em Cuiabá 09 de Janeiro de 1.980,

Original Assinado

Portaria DG/056/77

O Diretor Geral do Departamento De Estradas de Rodagem do Estado de Mato Grosso, usando das atribuições que lhe confere o ARTIGO 26, ALINEA "h" Do Regulamento do DERMAT e tendo em vista ao que consta do 1º DRE/MT.15-77 de 02/03/77,

RESOLVE,

Designar o Engenheiro Benedito Elias Antunes, para exercer as funções de Chefe do Setor Técnico da 7ª Residência Rodoviária R7, com sede em Cáceres - MT, subordinada ao 1º Distrito Rodoviário Estadual - 1º DRE, considerando-se os efeitos desta a portaria a partir de 01.03.77,

CUMPRA-SE

Diretoria Geral do Departamento de Estradas de Rodagem do Estado de Mato Grosso, em Cuiabá 02 de Março de 1.977,

Original Assinado

Portaria DG/186/88

O Diretor Geral do Departamento De Estradas de Rodagem do Estado de Mato Grosso, usando das atribuições que lhe confere o Regulamento do DERMAT, aprovado pelo decreto nº1677 de 25.11.85 e tendo em vista o que consta da Cl/Nº 23/88 - DIM,

RESOLVE.

Designar o Engenheiro DOMINGOS SÁVIO DE CASTRO, para exercer as funções de Coordenador da Coordenadoria Regional de Manutenção SUDOESTE (CREG/SO/DIM), considerando os efeitos desta a partir de 05.04.88,

CUMPRA-SE

Diretoria Geral do Departamento de Estradas de Rodagem do Estado de Mato Grosso, em Cuiabá 06 de Abril de 1.988.

Portaria DG/064/83

O Diretor Geral do Departamento De Estradas de Rodagem do Estado de Mato Grosso, usando das atribuições que lhe confere o artigo 28, alínea "o" do Regulamento do DERMAT, aprovado pelo decreto nº1.733, de 09.02.82,

RESOLVE.

Dispensar o Engenheiro DOMINGOS SÁVIO DE CASTRO, das funções de Chefe da 6ª Residência Rodoviária (RERO 6), com sede em Alto Araguaia, considerando-se os efeitos desta a partir da presente data,

CUMPRA-SE

Diretoria Geral do Departamento de Estradas de Rodagem do Estado de Mato Grosso, em Cuiabá 04 de Abril de 1.983.

Portaria DG/306/90

O Diretor Geral do Departamento De Estradas de Rodagem do Estado de Mato Grosso, usando das atribuições que lhe confere o Regulamento do Dermat aprovado pelo decreto nº 1677 de 25.11.85, e tendo em vista o que consta da C.I. nº58/90 - DIM,

RESOLVE.

Dispensar o Engenheiro DOMINGOS SÁVIO DE CASTRO, das funções de Chefe da 5ª Residência Rodoviária (RERO5), com sede em Poxoréo- MT, considerando-se os efeitos desta a partir de 18.04.90,

CUMPRA-SE

Diretoria Geral do Departamento de Estradas de Rodagem do Estado de Mato Grosso, em Cuiabá 17 de Abril de 1.990.

Portaria DG/09/90

O Diretor Geral do Departamento De Estradas de Rodagem do Estado de Mato Grosso, usando das atribuições que lhe confere o Regulamento do Dermat aprovado pelo decreto nº 1677 de 25.11.85, e tendo em vista o que consta da C.I. nº08/90 - DIM,

RESOLVE,

Designar o Engenheiro DOMINGOS SÁVIO DE CASTRO, das funções de Chefe da 5ª Residência Rodoviária (RERO5), considerando-se os efeitos desta a partir de15.01.90,

CUMPRA-SE

Diretoria Geral do Departamento de Estradas de Rodagem do Estado de Mato Grosso, em Cuiabá 11 de Janeiro de 1.990.

Portaria DG/193/84

O Diretor Geral do Departamento De Estradas de Rodagem do Estado de Mato Grosso, usando das atribuições que lhe confere o artigo 35 do Regulamento do DERMAT, aprovado pelo decreto nº 598 de 13.04.84,

RESOLVE.

Designar o Engenheiro DOMINGOS SÁVIO DE CASTRO, para exercer as funções de Chefe do Serviço de Apoio e Controle (SEACO) da Assessoria Técnica da Diretoria de Construção, considerando-se os efeitos desta a partir de 13.04.84,

CUMPRA-SE

Diretoria Geral do Departamento de Estradas de Rodagem do Estado de Mato Grosso, em Cuiabá 17 de Abril de 1.984.

Portaria DG/109/83

O Diretor Geral do Departamento De Estradas de Rodagem do Estado de Mato Grosso, usando das atribuições que lhe confere o artigo 28, alínea "o" do Regulamento do DERMAT, aprovado pelo decreto nº 1.733 de 09.02.82,

RESOLVE.

Designar o Engenheiro DOMINGOS SÁVIO DE CASTRO, para exercer as funções de Chefe do Serviço de Implantação (SEIMP) da Coordenadoria de Obras, considerando-se os efeitos desta a partir de 04.04.83,

CUMPRA-SE

Diretoria Geral do Departamento de Estradas de Rodagem do Estado de Mato Grosso, em Cuiabá 12 de Abril de 1.983.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: defb99e7

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario oficial/consultar